Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад комбинированного вида № 14 села Марьино
муниципального образования Успенский район

352472 Краснодарский край, Успенский район, с. Марьино, пер. Торговый,3

Приказ

09 января 2025г                                                                                            № 37
с. Марьино

О назначении ответственного лица по профилактике дорожно-
транспортного травматизма

 В целях реализации Постановления Главы администрации от
26.17.1994г. № 408 «Об утверждении требований по обеспечению
безопасности дорожного движения на территории Краснодарского края»
п р и к а з ы в а ю

1. Назначить ответственным за организацию и проведение мероприятий

по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма
старшего воспитателя Куликову С.С.

2. Разработать план мероприятий на 2025 год по профилактике детского
дорожно-транспортного травматизма.

3. Обновить площадку по дорожному движению.
4. Продолжить работу по разработке методических материалов для

работы с детьми по профилактике детского дорожно-транспортного
травматизма.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая ДОУ                                                                      И.Г. Нагорная

С приказом ознакомлена:                                                       С.С. Куликова

		2025-01-15T07:37:24+0300
	Нагорная Ирина Геннадьевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью